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ANESIA SEEDS -
Chocolate Haze
Cena 98,00 zł

Cena poprzednia 140,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy AN91

Producent Anesia Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY -  Chocolate Haze 

Chocolate Haze to krzyżówka wyselekcjonowanego, bardzo smacznego i mocnego Chocolate Thai oraz najlepszych samców
Haze Queen z puli genowej ANESIA Seeds. Chocolate Haze zachwyca oszałamiającym czekoladowym smakiem, który
pochodzi z obfitości terpenów. Chocolate Haze ma wyjątkowo krótki okres kwitnienia, jak na Haze tylko 9-10 tygodni, co
czyni go idealnym do uprawy w pomieszczeniach lub kultywacji w Europie Środkowej.

Kwiaty są długie, bardzo duże i pełne żywicy. Rośliny stają się wieloma gałęziami i ogromną ilością najwyższej jakości pąków.

Chocolate Haze ma niesamowity czekoladowy smak i zapewnia natychmiastowy przypływ mocnych, podnoszących na duchu
i motywujących efektów. Świetnie poprawia nastrój, kiedy czujesz się przygnębiony i pobudza zmysły. Poziom THC został
zmierzony na 25%. Ta odmiana jest odpowiednią odmianą do zajęć, życia towarzyskiego i zabawy.

Uprawa Chocolate Haze jest specjalnie hodowana do uprawy w pomieszczeniach, ale zapewnia również doskonałe wyniki na
zewnątrz i jest odpowiednia ze względu na wczesne zbiory. W uprawie potrzebuje około 65 dni kwitnienia i wydłuża się około
dwukrotnie. Dzięki metodzie SCROG możesz spodziewać się dochodu w wysokości 700 g na metr kwadratowy, a uprawa
hydroponiczna jest jeszcze większa. Okres kwitnienia należy rozpocząć wkrótce, po 3 tygodniach wegetacji.

Outdoor jest gotowa do zbioru w połowie października i dostarcza plony powyżej 900 gramów z rośliny.

Zastosowanie medyczne. Chocolate Haze jest stosowany w leczeniu depresji, anoreksji, ADHD, a także stwardnienia
rozsianego.
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PRZEZNACZENIE: Indoor, Outdoor
GENOTYP: Głównie Sativa
GENY: Chocolate Thai x Haze Queen
CZAS KWITNIENIA: 9-10 tygodni
CZAS ZBIORU: Połowa października
WYSOKOSC: 120-160 cm ; 300-350 cm
PLON: 700 g / m2 ; 900 g / roślinę
THC: 25%
AROMATY / SMAKI: Czekolada

3szt. - 140zl
10szt. - 410zl

 

 

 

 

 

 

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

